UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT

V/v nghiên cứu đề nghị phối hợp

thông tin triển khai thực hiện Nghị

quyết 01/NQ-CP ngày 01/01/2021 của

Chính phủ

Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2021

           Kính gửi:

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại.

Xem xét Công văn số 66/CV-DNTM ngày 31/12/2021 của Tạp chí Doanh

nghiệp và Thương mại về việc thông tin triển khai thực hiện Nghị quyết số

01/NQ-CP ngày 01/01/2021 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực

hiện Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm

2021, đồng chí Đoàn Thu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và các

cơ quan liên quan nghiên cứu đề nghị của Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại

tại Công văn trên; đề xuất, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 29/01/2021.

(Công văn số 66/CV-DNTM và các thông tin liên quan được gửi kèm theo

qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, TN&MT,TC, XD,

  NN&PTNT, GTVT, GD&ĐT, VH-TT&DL, YT,

  LĐ-TB&XH, KH&CN, NV, Ngân hàng NN tỉnh,

  BQL Khu KTCK ĐĐ-LS, Cục HQ, Cục QLTT;

- BHXH tỉnh, Hiệp hội DN tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, KT (VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2021-01-20T10:33:26+0700
	Dương Văn Chiều

		2021-01-21T10:06:45+0700